
 
 

UCHWAŁA NR 247.XLIII.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzilnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 162.XXVII.2012 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 19 października 2012 roku w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 7185 z dnia 29 października 2012 r. z późniejszymi zmianami 1) - Załącznik do Statutu SPZZOZ 
w Sierpcu „Struktura Organizacyjna” otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Burzyński 

 
1Zmiany tekstu pierwotnego Statutu zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z 2013 r. poz. 10363, z 2014 r. poz. 6600, z 2015 r. poz. 2505, poz. 6297, z 2016 r. poz. 4684, 
z 2017 r. poz. 3305, poz. 7312, z 2018 r. poz. 278, z 2019 r. poz. 7713, z 2020 r. poz. 7380, z 2020 r. 
poz. 13565, z 2021 r. poz. 3397

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 780



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2022-01-20T10:52:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




